Zápis  ze zasedání zastupitelstva obce Bystrovany

č. 7/2011
konaného dne 29.6.2011
v zasedací místnosti Obecního úřadu Bystrovany



Pozvánka na 7. zasedání zastupitelstva byla vyvěšena na úřední desce Obecního úřadu Bystrovany od    22.6.2011 a současně byla také zveřejněna na elektronické desce.

Konstatuji, že zasedání bylo řádně svoláno.

Přítomno je  8 členů zastupitelstva.
Omluvili se: p. Radek Sklenář
Starostka obce konstatovala, že zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje: zapisovatelka pí Romana Radová, ověřovatelé zápisu p. Smékal a p. Chrobák.
Pro: 8

Proti:
0
Zdržel:
 0
Usnesení bylo schváleno v navrženém znění.

Návrh programu byl vyvěšen na úřední desce a byl zastupitelům zaslán.
1. Hřiště pro malou kopanou.

2. Dohoda o partnerství s městem Velká Bystřice – kompostárna

Starostka podala návrh na usnesení. 
Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání jak byl vyvěšen, s tím že body č. 1 a č. 2 budou vzájemně zaměněny, dále bude program doplněn o bod č. 3 různé. 
Pro:
8
Proti:
0
Zdržel:
0
Usnesení bylo schváleno v navrženém znění.

K bodu  č. 1  programu: Dohoda o partnerství
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje Dohodu o partnerství s městem Velká Bystřice, jejímž předmětem je zakoupení a užívání zařízení mobilního kompostovacího stroje. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce podpisem této dohody.

Pro: 7

Proti:
0
Zdržel:
1 - Smětal
Usnesení bylo schváleno v navrženém znění.

K bodu č. 2  programu: Hřiště pro malou kopanou
Členové sportovního výboru navrhují, že před položením nového umělého povrchu na hřišti pro malou kopanou, zajistí zvýšení úrovně podsypových vrstev tak, aby nově položený umělý trávník byl ve stejné úrovni jako stávající dlažba chodníků, pak bude možné nalajnovat hřiště více ke kraji umělého trávníku (dojde tak ke zvětšení hrací plochy). Současně navrhují demontáž mantinelů. 
Dále členové sportovního výboru upozornili na nutnost výměny povrchu i z bezpečnostních důvodů, pokud obec nezajistí výměnu fotbalové týmy nebudou mit zájem zde hrát. 

Starostka obce upozornila na vícenáklady související s podsypem a souvisejícími úpravami. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s realizací výměny umělého povrchu na fotbalovém hřišti i v případě, kdy by dotace nebyla poskytnuta.

Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje náklady na realizaci rozšíření hřiště pro malou kopanou v celkové výši 600 tis.Kč. 

Odpovědnou osobou pro zajištění zvýšení podsypové vrstvy pod umělý trávník a její srovnání je z řad fotbalistů stanoven p. Martin Smětal – předseda sportovního výboru.
Pro: 
7

Proti:
0
Zdržel:
1 - Bryks
Usnesení bylo schváleno v navrženém znění.
K bodu č. 3  programu: Různé
7/3/1
Stěnový přístřešek ve sportovním areálu
Návrh pana Libora Žižky na zbudování stěnového přístřešku mezi budovami ve sportovním areálu, a to bez finanční účasti obce. 

Popis stavební části: stěnový přístřešek bude vybudován na stávajících obrubníkových základech, mezi budovami ve sportovním areálu cca 20 m2.

Dřevěná konstrukce s charakterem stavby kopírující pergolu vpravo od vstupní branky do areálu. Střecha opatřená pláštěm střešní krytiny stejné jako krytina staré budovy (onduline hnědá). Dřevěné výplně z fošen, které po ošetření budou stejně jako celá konstrukce natřeny barevně stejným nátěrem jako dřevěné prvky novostavby.

Zadní stěna přístřešku bude opatřena dveřmi pro vstup do prostoru za budovami. Stavba bude ukotvena do betonových patek, zakotvena do stávajících budov, bez jakéhokoliv poškození a zásahu do stávajících staveb. Podlaha upravena kačírkem s dřevěným roštem. 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce souhlasí s vybudováním stěnového přístřešku jak byl předložen v návrhu pana Žižky, a to bez finanční účasti obce. Podmínkou je, že vybudovaný přístřešek bude majetkem obce. 
Pro: 
8
Proti:
0
Zdržel:
0
Usnesení bylo schváleno v navrženém znění 

7/3/2
Dohoda o přefakturaci mzdových nákladů se svazkem obcí Bystrovany a Bukovany
Starostka obce informovala zastupitele o uzavření Dohody o přefakturaci mzdových nákladů se Svazkem obcí Bystrovany a Bukovany. Jedná se o mzdové náklady na zpracování účetnictví svazku, zaměstnanci obce.
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere informaci na vědomí.
7/3/3
Směrnice k závodnímu stravování
Starostka obce přednesla žádost o schválení směrnice k závodnímu stravování. Poskytnout stravné zaměstnancům obce v souladu ze zákonem.
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 1/2011 k závodnímu stravování.  
Pro:
8
Proti:
0
Zdržel:
0
Usnesení bylo schváleno v navrženém znění 

Zapsala: Romana Radová

Ověřovatelé zápisu: p. Smékal, p. Chrobák
Starostka obce: Ing. Hana Vagnerová
Místostarostové: Ing. Filip Štembírek, Libor Benda

